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Uc/47 /2021

MEMORANDO
PARA: COORDINADOR UNIDAD DE TRANSPARENCIA
ING. MARLON EVELINE
DE: COORDINADOR UNIDAD DE CAJ
RENIERY VILLEDA
ASUNTO: CONTROL DE VALES — MES DE JULIO
FECHA: 09 DE AGOSTO DEL 2021

ADJUNTO SE REMITE LISTADO DE CONTROL DE VALES DEL MES DE JULIO DEL
2021.
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ﬂ . GAF-FO-026
T SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD

U insfitute Nacione! de Formacion Protasional GESTION ADM'NISTRAT'VA Y FINANCIERA VERSION 01
Formato de Control de Vales Asignados
FECHA: 15/07/2021

Numero de reembolso en el cual estan liquidados MES: DE JULIO ANO 2021

FECHA VALOR NOMBRE DE EL REEM DETALLE DE LA COMPRA
BENEFICIARIO No.
01/07/2021| 1,000.00|GILSON MEDARDO FLORES |029-21|suministros de oficina direccion ejecutiva
07/07/2021| 2,500.00 [JOSE ANDINO 030-21|materiales electricos labores mantenimiento infop
07/07/2021| 5,000.00 [ROBERTO E. CARDONA 030-21(reunion de trabajo,certificacion direccion ejecutiva

08/07/2021| 5,000.00 |JONATHAN JOSUE MOLINA [032-21|suministros de oficina direccion ejecutiva
09/07/2021| 4,050.00 |JONATHAN JOSUE MOLINA |032-21|cajas plasticas para division administacion

12/07/2021( 5,000.00 [TIRZA LUDYS REYES 032-21|suministros varios unidad de caja
12/07/2021| 3,000.00 [ANGEL ANIBAL BENITEZ 031-21|materiales labores mantenimiento infop
12/07/2021| 3,000.00 | ADIS SELENA PAVON 039-21|reparacion guillotina taller editorial
13/07/2021| 2,000.00 | CRISSELY M. VARGAS 033-21|cafetera electrica, asesoria legal
13/07/2021| 5,000.00 | ORALIA NUNEZ 031-21|banners unidad relaciones publicas
13/07/2021| 2,000.00 | BESSY FLORES 031-21(pago servicio cable infop

14/07/2021( 2,000.00 [MARIA JESUS RODRIGUEZ 032-21|suministros direccion ejecutiva
14/07/2021| 3,000.00 |[JOSUE ROMERO 033-21|mantenimiento vehiculo infop
14/07/2021| 2,500.00 [OSLY DANILO CANALES 031-21|suministros de limpieza unidad presupuesto
16/07/2021| 5,000.00 |YENSI WALDINA RUBI 039-21 [compras varias division administrativa
16/07/2021| 3,500.00 [BESSY VARELA 036-21|compras varias division administrativa
19/07/2021| 5,000.00 |ROBERTO E. CARDONA 033-21|reunion de trabajo direccion ejecutiva
19/07/2021| 1,600.00 |JULIETH RODRIGUEZ 033-21|placa reconocimiento unidad de protocolo
21/07/2021| 2,500.00 | EDUARDO SANDOVAL 034-21|cafetera electrica, unidad

21/07/2021| 2,340.00 [JONATHAN JOSUE MOLINA |034-21|papel forma continua unidad de almacen
22/07/2021| 3,000.00 |GUSTAVO GARCIA 035-21|materiales labores mantenimiento infop
23/07/2021| 2,661.00 |ALCIDES OMAR MILLA 034-21|tinta impresora departamento aportantes

26/07/2021| 5,000.00 [YOSY ALEXANDER VIDEA 035-21|reunion de trabajo division administrativa
26/07/2021| 3,500.00 [JONATHAN JOSUE MOLINA |037-21|cajas archivo seccion proveduria

26/07/2021| 3,000.00 |[MALCON A. VALLADARES 035-21|suministros oficina depto. Aportantes
27/07/2021| 1,000.00 |YOSY ALEXANDER VIDEA 035-21{revision mecanica vehiculo division admistrativa

26/07/2021| 2,000.00 |ANA MARIA GIRON 035-21 |suministros varios unidad orientacion
27/07/2021| 5,000.00 [MELVIN NOE ARDON 035-21publicacion licitacion diario la gaceta
28/07/2021| 1,000.00 [JOSE ANDINO 037-21|llavin labores de mantenimiento infop

28/07/2021| 2,000.00 |[ARNOL JAVIER BAUSTISTA  |038-21|capote,botas seccion proveduria
30/07/2021| 2,500.00 [JONATHAN JOSUE MOLINA [038-21|lapices mascarillas seccion proveduria

30/07/2021| 1,500.00 |LIDIA AMANDA FLORES 036-21 |café division administrativa
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INSTITUTO NACIONAL DCENTENARI

s HONDURAS

DE FORMACION PROFESIONAL :
[FOP 1821-2021
GOBIERNO DE LA INFOI

REPUBLICA DE HONDURAS

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL (INFOP)

Uc/48/2021

MEMORANDO
PARA: COORDINADOR UNIDAD DE TRANSPARENCIA
ING. MARLON EVELINE
DE: COORDINADOR UNIDAD DE C
RENIERY VILLEDA
ASUNTO: INFORMACION REEMBOLSO DE FONDO

REINTEGRABLE — MES DE JULIO

FECHA: 09 DE AGOSTO DEL 2021

ADJUNTO SE REMITEN REEMBOLSOS DEL FONDO REINTEGRABLE,
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO -2021.
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GAF-FO-017
%m SISTEMA DE GESTION;DE CALIDAD
INF GESTION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA VERSION: 01

Formato de Formato dé Reembolso
f Insfiluto Naclonal de Fonnacidn Prefesional
FECHA: 15/07/2021

T

Sy

DIVISION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA
FONDO REINTEGRABLE

NQMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE | s = EDNA TERESA VALLE FIALLOS
'LUGAR ~ |TEGUCIGALPAM.D.C. | . REEMBOLSO NO.45-2021
VARIOS [GASTOS EFECTUADOS:14 DE JULIO AL 27 DE JULIO
T . |FECHA SOLICITUD REEMBOLSO: 45 DE JULIO 2021 »
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION Uso
PAGO EFECTUADO A: A/V FECHA _ |CHEQUE| DE LA CUENTA VALOR __|MODIF.
KEYDI YAQUELIN GARCIA 27273 14/07/2021| 7229 11611-5657 1,730.40
JHOVANY FRANCISCO SOLANO | 27269 14/07/2021| 7230 11611-5688 1,514.80
LUIS YOVANY TORRES 28907 15/07/2021| 7232 11611-3937 5,842.80
MIGUEL ALFREDO MARTINEZ 29788 15/07/2021| 7234 11611-4393 8,286.60
JOSE ANTONIO ELVIR 29763 15/07/2021| 7235 11611-4340 5,024.40
LIBNA MERARI LOPEZ 30126 15/07/2021| 7237 11611-5550 1,730.40
AIDA MELISA SANTOS 30123 15/07/2021| 7238 11611-5195 1,730.40
HANSI YANQUEL GUERRERO 30130 | © 15/07/2021| 7239 11611-5042 1,730.40
WILFREDO ALEMAN MORAN 29789 15/07/2021| 7240 11611-4916 | . 4,981.60
EDUARDO YUSSETH SANDOVAL | 30131 | = 15/07/2021| 7242 11611-5860 1,730.40
IVAN EDUARDO LOPEZ 26/07/2021| 7258 11511-001 1,792.57
ANA DELIS ROSALES 27475 27/07/2021| 7264 11611-3111 8,150.00
TOTAL 44,244.77
GASTOS EFECTUADOS 44,244.77
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 248,618 .46
SALDO EN BANCOS 1007,136.77
EPL FORDD | 1300,000.00

FIRMA YSELLO DEL RESPO
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UNIDAD DE CAJA
FONDO REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE | -~ EDNA TERESA VALLE FIALLOS
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C.| REEMBOLSO NO.44-2021 3|
VARIOS IGASTOS EFECTUADOS: DEL 22 AL 23 DE JULIO
FECHA SOLICITUD REEMBOLSO: 23'DE JULIO  DEL 2021
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CON'
PAGO EFECTUADO A: FECHA |CHEQUE DE LA CUENTA VALOR MODIF."
RENIZRY CARLOS ADAN VILLEDA 27/07/2021 | 7265 | REEMBOLSO #034-21 9,312.05
) .
? TOTAL 9,312.05
GASTOS EFECTUADOS 9,312.05
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO d 239,306.41
SALDO BN BANCOS 1051,381.54 |
TOTAL FCNDO 1300,000.00 ‘




DIVISION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA

UNIDAD DE CAJA
FONDO REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE |

‘EDNA TERESA VALLE FIALLOS

LUGAR TEGUCIGALPA,M.D| REEMBOLSO NO.43-2021
- VARIOS IGASTOS EFECTUADOS:S_%DE JUNIO AL 26 JULIO
FECHA SOLICITUD REEMBOLSO:Q’} DE‘ J{JLIO 2021
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION Uso

PAGO EFECTUADO A: A/V FECHA HE@ DE LA CUENTA VALOR MODIF.
PAPELERIA DE HONDURAS S, 30/06/2021| 7197 | ~ 11511-001 1,764.00
PAPELERIA DE HONDURAS S, 30/06/2021| 7198 11511-001 - 3,528.00
COMPUTADORA Y SERVICIOS  |a 08/07/2021| 7220 11511-001 : 829.36
CUMPUTADORAS Y SERVICIO 08/07/2021| 7221 11511-001 3,110.10
COMPUTADORAS Y SERVICIO 08/07/2021| 7223 11511-001 3,317.44
GILMA PAOLA HERNANDEZ 27268| 13/07/2021| 7231 11611-5675 1,730.40
"|REINA MATILDE FIALLOS 28908| 13/07/2021| 7233 11611-3544 5,842.80
BYRON SABIO ALVAREZ 30127 14/07/2021| 7236 11611-5067 1,730.40
MARVIN ROMUELDO DIAZ 29790| 15/07 /2021 | 7241 11611-5013 . 4,981.60
FRANCELIA SELENE AGUILAR 16/07/2021| 7243 | B-08-3200-015-015900 7,000.00
KARLA TATIANA MARADIAGA 16/07/2021| 7244 11511-001 2,405.23
EDUARDO SAMUEL LARA MEJIA 17221 | 19/07/2021| 7246 11611-5882 " 1,514.80
MERLIN JEHOVANY HERNANDE 20/07/2021| 7247 11511-001 3,326.09
IVAN EDUARDO LOPEZ | 21/07/2021| 7249 115111-001 3,898.50
MARVIN ROMUELDO DIAZ 29792 | 23/07/2021| 7251 11611-5013 3,002.60

WENDY PATRICIA ACOSTA 28915 | 20/06/2021| 7252 11611-3827 5,286.60

LINDA MARIA PALMA 28916 | 20/07/2021| 7253 | 11611-2885 5,286.60
|RANDY JOAQUIN LOPEZ 29791 | 23/07/2021| 7254 11611-4414 7,874.60
ELFREN ALBERTO MATUTE 27138 | 23/07/2021| 7255 11611-4891 1,730.40
AIDA MELISA SANTOS 30132 | 23/07/2021| 7256 11611-5195 1,730.40
MARIA FERNANDA LANDIZABAL 22989 | 23/07/2021| 7257 11611-5483 1,514.80
OSMAN HERNAN OCHOA 28172 | 26/07/2021| 7259 11611-4043 5,438.40
AMILCAR RAMIRO CANTARERO 29794 26/07/2021 7260 11611-5016 6,439.60
DANIELA ALEJANDRA ZELAYA 27753 | 26/07/2021| 7261 11611-5888 4,867.60
OSCAR ORLANDO SUAZO 27752 | 26/07/2021| 7262 11611-4657 4,487.60
FRANCISCO JAVIER MANCADA 27751 260/07/2021 7263 11611-5007 4,867.60
TOTAL 97,505.52
GASTOS EFECTUADOS 97,505.52
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 141,800.89
SALDO EN BANCOS 1060.693.59
TOTAL FOND? _ _ /1300,000.00




UNIDAD DE CAJA
FONDO REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE | ~ EDNA TERESA VALLE FIALLOS
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C.| REEMBOLSO NO.42-2021
VARIOS IGASTOS EFECTUADOS: DEL 20 AL 22 DE 2021
FECHA SOLICITUD REEMBOLSO: 22 DE JULIO  DEL 2021 _
PNT. ' REFERENCIA DE DOCUMENTOS _ DESCRIPCION ) USO CO
PAGO EFECTUADO A: FECHA |CHEQUE| DE LA CUENTA VALOR MODIF.
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA 22/;07/2021 7250 REEMBOLSO # 033-21 12{645.00
- | . \
i ”
:
i B
i 4
| ) 2
, TOTAL 12,645.00 "o :
GASTOS I"FECTUADOS 12,645.007}
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO : 129,155.801
SALDO EN BANCOS 1158,199. 1\‘]3 [
TOTAL FONDO 1300,000.00%




UNIDAD DE CAJA
FONDO REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE , . EDNA TERESA VALLE FIALLOS
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. | REEMBOLSO NO.41-2021
| VARIOS IGASTOS EFECTUADOS: DEL 12 AL 20 DE 2021
FECHA SOLICITUD REEMBOLSO: 20 DE JULIO  DEL 2021
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO €Ol
PAGU GFSCTUADO A: FECHA |CHEQUE| DE LA CUENTA VALOR MODI¥ .
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA 20/07/2021 | *7248 | REEMBOLSO # 032.21 18,686.69
L TOTAL 18,686.69

GASTOS EFECTUADOS 18,686.69
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 110,469.20
SALDO EN BANCOS 1170,844.11 .
TOTAL FCNDO 1300,000.00 :
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UNIDAD DE CAJA
FONDO REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE | _ EDNA TERESA VALLE FIALLOS
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.(] REEMBOLSO NO.40-2021
- ~ VARIOS IGASTOS EFECTUADOS: DEL 19 DE JULIO 2021
FECHA SOLICITUD REEMBOLSO: 19 DE JULIO  DEL 2021

REFERENCIA DE DOCUMENTOS : DESCRIPCION USO CON
PAGO EFECTUADO A: FECHA [CHEQUH DE LA CUENTA VALOR MODIF. |
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA 119/07/2021°| 7245 |REEMBOLSO # 031-21 21,885.80
T TOTAL 21,885.80
GASTOS FECTUADOS 21,885.80
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO - 88,583.40
SALDO EN BANCOS 1189,530.80
[TOTAL TCNDO _ _ 1300,000.00 |
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DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
UNIDAD DE CAJA : .
FONDO REINTEGRABLE .

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE | EDNA TERESA VALLE FIALLOS
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.| _ REEMBOLSO NO.39-2021
| VARIOS |GASTOS EFECTUADOS: DEL 01 DE JULIO AL
FECHA SOLICITUD REEMBOLSO: 01 DE JULIO 2021

REFERENCIA DE DOCUMENTOS - t DESCRIPCION Usol,.
PAGO EFECTUADO A: | A/V | FECHA [HEQUI DE LA CUENTA VALOR MOD -
HANSY YANQUEL GUERRERO 30104[01/07/2021| 7199 11611-5042 °1,730.40 2 :
AIDA MELISA SANTOS ‘| 27264[{01/07/2021| 7200 11611-5195 1,730.40 |
BYRON SABIO ALVAREZ 30105(01/07/2021| 7201 11611-5067 2,966.40
JOSE VICTOR IRIAS REINA 28167]01/07/2021| 7202 11611-5158 - 7,924.40
RAFALL 1VAN VALLEJO OSORIO | 26799 [01/07/2021] 7203 11611-3661 5,842.80
JOSE LUIS CALERO SANTOS 29783 (01/07/2021| 7204 11611-3834 - 7,418.60
LUIS ARMANDO BRAN 26800|01/07/2021| 7205 11611-3688 5,286.60
ROBERT(; ENRIQUE CARDONA | 30110 [02/07/2021] 7006 11611-5549 2,595.60 .
WIFREDG ALEMAN MORAN 29785[02/07/2021| 7207 11611-4919 3,502.60
SOFIA SIERRA 30112(02/07/2021| 7208 11611-5451 1,297.80
CARLOS ADALID CARRANZA . 30116 02/07/2021 7209 11611-5870 2,670.20
JULIO CESAR PENA 29786 |02/07/2021| 7210 11611-3319 . 4,628.20 .
HENRY ALIFONZO CANALES 27746 |05/07/2021| 7212 11611-5662 - . 3,151.80
JUAN CARI.OS CASTRO OCHOA 27748 |05/07/2021| 7213 11611-5718 2,628.20
OSCAR ORLANDO SUAZO 27747 |05/07/2021| 7214 11611-4657 2,628.20
ROBERTO JOSE CALIX 15432 [06/07/2021| 7216 11611-4783 3,972.80
ALCIDES GMAR MULLA 06/07/2021| 7217 B-08-3200-015-01590 7,000.00
MARVIN ROMUELDO DIAZ 20787 |08/07/2021| 7222 11611-5013 ©3,002.60
JONTHAN .JOSUE MOLINA 08/07/2021| 7224 11511-0001 4,500.00 .
HILDEGARD FALCK SUAZO 17220 (08/07/2021| 7225 11611-5665 "1,910.40
BYRON SABIO ALVAREZ 30120 |08/07/2021| 7226 11611-5067 1,297.80
OSCAR ORLANDO SUAZO 27749 [13/07/2021] 7228 11611-4657 10,897.60

TOTAL 88,583.40

GASTOS EFECTUADOS 88,583.40
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO
SALDO EN BANCOS 1211,416.60
TOTAL FONDO 1300,000.00
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- UNIDAD DE CAJA
FONDO REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE | EDNA TERESA VALLE FIALLOS

_ LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C REEMBOLSO NO.38-2021

R VARIOS |GASTOS EFECTUADOS: DEL 05 AL 07 DE JULIO i = ‘

, FECHA SOLICITUD REEMBOLSO: 08'DE JULIO  DEL 2021 :

REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CO!

PAGC EFECTUADO A: FECHA |CHEQUH DE LA CUENTA VALOR MODIF.
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA 08/07/2021 | 7219 | REEMBOLSO # 029-21 14,959.76

.
TOTAL 14,959.76
GASTOS IZFECTUADOS : 14,959.76
REEMBO1.SOS PENDIENTES DE PAGO : |

SALDO EN BANCOS 1285,040.24
TOTAL FONDO 1300,0Q0.00




UNIDAD DE CAJA
FONDO REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE [ EDNA TERESA VALLE FIALLOS
 LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C| REEMBOLSO NO.37-2021
. VARIOS lGASTOS EFECTUADOS: DEL 25 JUNIO AL 02 DE JULIO
, FECHA SOLICITUD REEMBOLSO: 05 DE JULIO  DEL 2021 P
' REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION L USO CO!
PAGO EFECTUADO A: FECHA [CHEQUE DE LA CUENTA VALOR = |MODIF.|’
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA 05/07/2021*| 7211 | REEMBOLSO # 028-21 12,777.17 |. ‘
| -
4 ! »:
LJ
TOTAL 12,777.17
GASTOS EFECTUADOS - 12,777.17
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO v !
SALDO EN BANCOS 1287,222.83
TOTAL FONDO 1300,000.00
= 2 ¢




UNIDAD DE CAJA
FONDO REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE

EDNA TERESA VALLE FIALLOS

LUGAR - TEGUCIGALPA,M.D.C.| : REEMBOLSO NO.36-2021
VARIOS ]GASTos EFECTUADOS: DEL 24 AL 25 DE JUNIO 2021
N FECHA SOLICITUD REEMBOLSO: 14 DE JULIQ:PEL 2021
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA |CHEQUE DE LA CUENTA VALOR MODIF.
RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA 25/06/2021 | 7187 | REEMBOLSO # 027-21 19,585.50
s 3
4

TOTAL 19,585.50
GASTOS EFECTUADOS 19,585.50
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO
SALDO EN BANCOS 1280,414.50
TOTAL FONDO 1300,000.00
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UNIDAD DE CAJA
s FONDO REINTEGRABLE

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE | EDNA TERESA VALLE FIALLOS
LUGAR N TEGUCIGALPA,M.D.Q REEMBOLSO NO.35-2021
i VARIOS  |GASTOS EFECTUADOS: DEL 08 AL 09 DE JULIO e
FECHA SOLICITUD REEMBOLSO: 09 DE JULIO DEL 2021 -' o
REFERENCIA DE DOCUMENTOS ' DESCRIPCION : USO COJ
PAGO EFECTUADO A: FECHA [CHEQUE DE LA CUENTA VALOR MODIF..
. [RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA 12/07/2021 | 7227 | REEMBOLSO # 030-21 12,342.38
- ’
:
TOTAL 12,342.38
GASTOS IJFECTUADOS : 12,342.38 R
REEMBO1LSOS PENDIENTES DE PAGO ! -
SALDO EN BANCOS . 1287,657.62 .
TOTAL FONDO k 1300,000.00 '
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GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DE HONDURAS

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL (INFOP)

Uc/46/2021

MEMORANDO

PARA: COORDINADOR UNIDAD DE TRANSPARENCIA
ING. MARLON EVELINE

DE: COORDINADOR UNIDAD DE CAJ
RENIERY VILLEDA

ASUNTO: INFORMACION GASTOS DE CAJA CHICA
MES DE JULIO

FECHA: 09 DE AGOSTO DEL 2021

ADJUNTO SE REMITEN REEMBOLSOS DE CAJA CHICA DEL MES DE JULIO 2021,
DEL FONDO REINTEGRABLE.
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FORMATO DE REEMBOLSO
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DIVISTON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

FONDO ROTATORIO
CAJA CHICA

NOMEBRE DE LA'PERSONA RESPONSABLE

RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA

LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. l 034-21
VARIOS ‘ GASTOS EFECTUADOS: ldel 22 al 23 - de Julio
| FECHA SOLICITUD DEL REEMB.23 de Julio 2021
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO E‘ECTUADO A: FECHA NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
AMTIRO CAL A "ERO 22 /07 /2021 #1114 BA08—2301—0'25—025100 450.00 :
CARLOS CARRANZA ‘19/07/’2021 #1094 B-08—2301—02670262 10 100.00 .
RANDY LOPEZ 23/07/2021 #1117 B-08-2301-026-026210 176.00
JUAN ANTONIO GARAY plam]la taxi B«08~4302—025-09,5100 180.00 J
FRANCISCO ALVARENGA planilla taxi B-08-4 302-025-025100 180.00 ' J
JOSE VIRGILIO LEIZELAR planilla taxi B-03-4302-025-025100 180.00
DENIA A. VILLATORO planilla taxi B-08-4302 025-025100 120.00 .
LUIS TELIPE AGUILAR planilla taxi B-08-4302-025-025100 180.00 g
| ADON/\\ ANTONIO ARAUJO planilla taxi B-08~4302—025—O.’25100 120.00
- [JONATHAN JOSUE MOLI INA [[quidacion vale A-01-014-144-0010 3,077.06
EDUARDO SANT: QOVAL Tiquidacion vale A 01-014-144-0010 1,895.01,
ALCIDES OI\U\T\ MILLA liquidacion vale A-01.014-144-0010 2,653.98
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GASTOS EFECTUADOS 9,312.05

SALDO EN CAJA CHICA 40,687:,95

REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO i

MONTO TOTAL DEL FONDO \50,000.‘60 o
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AD-RE-020 VERSION 01 PAGINA 1 DE 1

o DIVISTON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA-
- : FONDO ROTATORIO

i . CAJA CHICA
1 NOMERE DE LA PERSONA RESPONSABLEi RENIERY CAR:LOS_ ADAN VILLEDA ANCHECTA
LUGAR TEGUCIGA!LPA,M.D.C. REEMBOLSO No. I 033-21 ,
) ! VARIOS GASTOS EFECTUADOS:del 20 al 22 de Julio
FECHA SOLICITUD DEL REEMB. 22 de Julio 2021
REFER!‘NCI/{\ DE DOCUMENTOS DESCRIPCION . USO CONT:
PAGO EFECTUADO A: FECHA NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
ROBERTO CARDONA liquidacion |vale B-08-1000-031-031100 2,260.00
ROLDAN OSORIO 20/07/2021 [#1100 B-08-1005-026-026210 113.00
GUSTAVO GARCIA 20/07/2021 [#1101 B-08-1005-026-026210 113.00
EDUARDO MARTINEZ 20/07/2021 (#1102 B-08-1005-026-026210 113.00
FRANCISCO MONCADA 20/07/2021 (#1105 B-08-1005-026-026210 226.00
RAFAEL VALLEJO 12170772021 |#1106 B-08-2200-026-026210 432.00
CARLOS CERRATO 21/07/2021 |#1107 B-08-2200-026-026210 390.00
MARVIN MONTOYA 21/07/2021 [#1111 B-08-2201-026-026210" 432.00
GLENDA SIERRA 20/07/2021 [#1103 B-08-2130-025-025100 270:00, |
i [JULIO C. PIENA 1370772021 [#1073 B-08-2301-026-026210 226.00
! JULIO C. PENA 15/07 /2021 [#1083 B-08-2301-026-026210 113.00, |-
JULIO C. PIENA | 19/07/2021 [#1088 B-08-2301-026-026210 113.00
RANDY LOPEZ 20/07 /2021 (#1096 B-08-2301-026-026210 398.00
RAMIRO CANTARERO 20/07/2021 #1097 B-08-2301-026-026210 113.00
VICTOR TORRES 20/07/2021 [#1098 B-08-2301-026-026210 113.00
VICTOR TORR]*FS 20/07/2021 [#1099 B-08-2301-026-026210 113.00 a)
MARVIN DIAZ | | 20/07 /2021 |#1104 B-08-230T1-026 026210 316.00 . o
RANDY LOPEZ 120/07/2021 (#1109 B-08-2301-026-026210 398.00 [’v. )
JULIO C. PENA 21/07/2021 #1110 B-08-2301-026-026210 480.00 f ~
JOSUE ROMERO liquidacion |[vale B-08-2301-023-023200 2,208.00
JOSULL ROMERQ) Tiquidacion  |vale A-01-014-144-0010 710.00 £y
CRISSELY M. VARGAS liquidacion vale A-01-014-144-0010 1,395.00 FAC®,
JULIETH RODRIGUEZ liquidacion [vale A-01-014-144-0010 1,600.00 | -
KXKKKKKXRNKGS NARNANKNIARFIARNA AKX kkkhkhkkkkkixxk dkkhkkhkhkkhhxx KAIRIKAA A A A A dAh A A AAARAAXAAXA hhkhkkkhkhhkhhhkhkdxd ikA;\WAAA}wA
—— —
e . INFOP 12,645.00
R ARG RS
i GASTOS EFECTUADOS 12,645.00
~ |SALDO EN CAJA CHICA 37,355.00
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO i
i MONTO TOTAL DEL FONDO 50,000.00
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DIVISTON ADMINISTRATIVA Y FINARGBRA SELLO DEL RESPONSABLE DEL FONDO
FONDO ROTATORIO . .
CAJA CHICA
. - E -
NOMBRE DL LA PERSONA RESPONSABLE RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. [082-21
VARIOS GASTOS EFECTUADOS:del 12 al 20 de Julio ', ‘
. FECHA SOLICITUD DEL REEMB.20 de Julio 2021
-~ REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION ' USO CONT.._ |
! PAGO EFECTUADO A: FECHA | NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO

[GUICLERMO SALAZAR 1970772021 [#1091 B-08-1001-025-025100 810.00

'[RAFALL VALLEJO 19/07/2021 |#1080  |B-08-2200-025-025100 240.00 .

l SERGIO CAMBAR liquidacion |vale B-08-2130-025-025100 565.00 .
LEONEL ORDONEZ 08/07/2021 |#1065 |B-08-2301-026-026210 398.00 .
CEONIEL ORDONEZ 10/07/2021 |[#1086 |B08-2301-026-026210 220.00 '
RANDY LOPEZ 19/07/2021 [#1087 |B-08-2301-026 026210 796.00
LEONEL ORDONEZ 19/07/2021 [#1090 [B-08-2301-026-026210 398.00
ALLAN MENDOZA 00/07/2021 [#1069  |B-08-3000-025-025100 80.00
ALLAN MENDOZA 19/07/2021 |#1092  |B-08-3000-025-025100 80.00
BELKIS FERNANDEZ 19/07/2021 |f1093 |B-08-3000-026-026210 350.00 T
TYRZA LUDYS REYES liquidacion vale A-01-014-0144-0010 4.765.39
JONANTHOAN JOSUE MOLINA _ [liquidacion  |vale A-01-014-0144-0010 3,500.00
JONANTHAN JOSUE MOLINA__[liquidacion_|vale A-01-014-0144-0010 520.00
JONANTHARN JOSUE MOLINA _ [liquidacion__|vale A-01-014-0144-0010 4,700.00
MARIA JESUS RORIGUEZ jquidacion  |vale A-01-014-0144-0010 1,264.30
~k*:lc****'k»‘.--:\'**-}:*7';***i’i’*v‘.—******‘k*‘k*** IRKA KA KK I Ik kK AR AIRKAR | KRARRARRRRRARAAARI I LA A A hkk wedkkkkr xR RN R AT XL * kkkRkKKNNS P
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| Lot ; 18,686:69 .
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| |GASTOS EFECTUADOS _ 18,686.69
SALDO EN CAJA CHICA | 31,313.31
REEMBOLSOS ,F"E_NDIE.NTES DE PAGO A
MONTO TOTAL DEL FONDO 50,000.00
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FORMATO DE REEMBOLSO

PN RO S

INTOTP

AD-RE-020

VERSION 01

DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA".

FONDO ROTATORIO .

PAGINA 1 DE 1 [""-

CAJA CHICA
NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA :
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. I031-21 .
VARIOS GASTOS EFECTUADOS:del 12 al 16 Julio
FECHA SOLICITUD DEL REEMB.19 de Julio 2021 =
REFERENQI/\ DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
ESSY FLORES liquidacion vale B-08-2000-025-05700 1,359.40 |
MALCON VALLAPARES 1470772021 (#1075  |B-08-2200-026-026210 332.00
MARVIN MONTOYA 14/07/2021 |#1076 B-08-2200-026-026210 432.00
MIGUEL MARTINEZ 1270772021 [#1071 B-08-2301-026-026210 796.00
FAUSTO LOPLEZ 12/07/2021 #1072 B-08-2301-026-026210 480.00
MIGUEL MARTINEZ 18/07/2021 [#1074 |B-08-2301-026-026210 398.00
JOSIE LUTS CAlLRO 14/07/2021 (#1077 B-08-2301-026-026210 480.00
MIGUEL MARTINEZ 14/07 /2021 [#1078 B-08-2301-026-026210 398.00
JOSE ROMERO 18/07/2021 [#1079 B-08-2301-026-026210 414.00
IFAUSTO LOPEZ 14/07 /2021 [#1080 B-08-2301-026-026210 88.00 K
VAN EDUART0 LOPRZ 14/07/2021 (#1081 |B-08-2301 026 026210 35000
IMIGUEL MARTINEZ 1570772021 [#1082 B-08-2301-026-026210 39800
JOSE VICTOR TORRES 09/07/2021 [#1068 B-08-2301-027-027110 762.00 :
ROSA VARELA hguidacion  |vale A-01-014-144-0010 5,000.00 ‘
ANGEL ANIBAL BENITES liguidacion |vale A-01-014-144-0010 3,085.99 il
OSLI DANILO CANALES liquidacion vale A-01-014-144-0010 2,482.41 /
ORALIA NUNEZ liquidacion vale A-01-014-144-0010 5,000.00 -
RN R KKK AN NA RN AN LTIV A KA RRAAANRRRRRRAK KK KKKKAKKKXKAKKK K EE RS KAKKARKRRKRRAARAARAARNARARRR KKXAKA XA hkhhixk SN K KR
Secon LS WLFaN o | y 1
FZ) o N P o /X
S FAUADY L)
T3 0L, 20 7 S
- NriY\C
CA‘ - 21,885.80
‘ | -. / .
GASTOS EFECTUADOS ! 21,885.80
SALDC LN Cif, CHICA 28,114.20
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO
MONTO TOTAL DEL FONDO 50,000.00

FIRMA\Y SELLO DEL RESPONSABLE
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DIV! [ON ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA

FONDO ROTATORIO |
| | | CAJACHICA

NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE| RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA

LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. ' |030-21
N VARIOS GASTOS EFECTUADOS:del 08 al 09 de Julio ‘
FECHA SOLICITUD DEL REEMB.09 de Julio 2021
REFER' 1 (LA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: FECHA NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADG®
ROBERTO &. CARDONA quidacion  |vale B03-1000-031-031100 3.335.00
MALCON VALLADARES 09/07/2021 |#1066  |B-08-2200-026 026210 432.00
MARVIN MONTOYA 09/07/2021 |#1067 _|B-08-2200-026-026210 432.00
WILFREDO MORAN 05/07/2021 |#1059 |B-08-2301-023-023320 690.00
RAMIRO CANTARERO 08/07/2021 |#1052 _|B 08 2301-025-025100 450,00
JOSE ROMERD 01/07/2021 [#1044 _[B-08-2301-026-026210 308.00
JOSE ROMERQD 02/07/2021 (#1048 |B-08-2301-026-026210 176.00
CEONE ORDONEZ 07/07/2021 |[F1061  |B-08-2301-026 026210 398.00
MAGDA TIZIHT TURCIOS 08/07/2021 [F1063 |A03-031 3125631 1.275.00,
MAGDA LIZEAT TURCIOS 08/07/2021 #1064 |A 03 031-312-5631 1.514.80
LIDIA AMANDA TTORES Tiquidacion  [vale A01-014-144-0010 960.00 |

A-01-014-144-0010
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12,342.38 | [/

] v
GASTOS EFECTUADOS 12,342.38
SALDO EN CAJA CHICA 37,657.62
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO g
MONTO TOTAL DL FONDO 50,000.00
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FORMATO DE REEMBOLSO

.

AD-RE-020 |

VERSION 01

PAGINA 1 DE 1

€

DIVISION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA :
FONDO ROTATORIO
! CAJA CHICA
NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA
| LUGAR | TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. |029-21
VARIOS GASTOS EFECTUADOS: del 05 al 07  de Julio .
| |FECHA SOLICITUD DEL REEMB.08 de Julio =~ 2021
‘ .
REFERENCIA DE DOCUMENTOS DESCRIPCION . USO CONT. .
PAGO EFECTUADO A: FECHA " NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
ROBERTO E. CARDONA liquidacion vale B-08-1000-031-031100 479.97
[GUILLERMC BALAZAR 0570772021 [#1057 |B-08-1001-025-025100 360.00
JOAN C. SALUALO 2470772021 |#1021__|B-08-2301-026-026210 308.00 ¢
MARVIN DIAZ 25/07 /2021 #1030 B-08-2301-026-026210 176.00
JUAN C. SAI_,GAIQ)O 5/07/2021 [#1058 B-08-2301-026-026210 113.00
LEONEL ORDONEZ 05/07/2021 [#1055 B-08-2301-026-026210 796.00
LEONEL ORIDONEZ 6/07/2021 (#1060 B-08-2301-026-026210 398. OO
JUAN ANTONIO GARAY pago planilla |taxi B-08-4302-025-025100 180.00
FRANCISCO ALVARENGA pago planilla [taxi B-08-4302-025-025100 360.00
JOSE VIRGITIO LEITZELAR pago planilla |taxi B-08-4302-025-025100 240.00
DENIA A, VILELATORO |pago planilla |taxi B-08-4302-025-025100 240.00
LUIS FELIPE AGJILAR pago planilla [tax B-08-4302-025-025100 300.00
NOREMY RAMOS 25/06/2021 (#1025 |A-01-014-141-0010 408.00°
INGRID PATRICIA AGUILAR liguidacion vale A-01-014-144-0010 4.974.08 P o
JONATHAN JOSWJE MOLINA liquidacion [vale A-01-014-144-0010 2,656.00
(,LAUD A ESTRADA liquidacion |vale A-01-014-144-0010 1,833.00 [ //
GILSON Mu)AR 50 FLORES liquidacion  |vale A-01-014-144-0010 1,047:71 :
AR R A AR AN N AANRNATANAANAARRIAR TR I ARk kdx *khkAAkAAAXNKAAALAAKA **7\‘7‘:*****‘)’( AR A AR ARARA AR AR AN T AR L AR hbx ***v\-******-k:\:**-k ; -ic
—— A
r: TwmB ‘H\IPUH h
L@PAGADU I ‘{
NS
08 UL 202 77
PA\;LA 1495076 | )/ |
| EREL). -
GASTOS EFECTUADOS 14,959.76
SALDO EN CAJA CHICA 22,263.07 .
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO 12,777.17 .
MpNTo TOTAL DEL FONDO 50,000.00
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- DIVISTON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA - |
FONDO ROTATORIO .
_ CAJA CHICA -
| . N ‘ | :
NOMBRE DE LA PERSONA RESPONSABLE RENIERY CARLOS ADAN VILLEDA ANCHECTA
LUGAR TEGUCIGALPA,M.D.C. REEMBOLSO No. [028-21°
VARIOS GASTOS EFECTUADOS:del 25 junio® J 02 de Julio ’
: FECHA SOLICITUD DEL REEMB. 05 de Julio 2021
|
REFERENCIA DE DOCUMENTOS | DESCRIPCION USO CONT.
PAGO EFECTUADO A: " FECHA NUMERO DE LA CUENTA VALOR MODIFICADO
JOSE RARLO CARCIA 027072021 |F1040 |B-08-1000-026-026210 308.00
JOSE ANTONIO ELVIR 02/07/2021 [#1051 |B-08-1000-026-026210 740.00
JUAN CASTRO 30/06/2021 [#1041 |B-08-1009-026-026210 113.00 .
BAYRON CACERES 30/06/2021, [#1042 |B-08-1009-026-026210 113.00 '
MALCON VALLADARES 34/06/2021 |#1022 |B-08-2200-026-026210 350.00
RAFABEL VALLEJO 24/06/2021 [#1023 |B-08-2200-026-026210 350.00 ,
ADONAY HERNANDEZ _ 22/06/2021 [#1011 |B-08-2301-026-026210 226.00 -
ADONAY HERNANDEZ 23/06/2021 [#1018 |B-08-2301-026-026210 113.00 ‘
ADONAY HERNANDEZ 24/06/2021 [#1021 |B-08-2301-026-026210 113.00 I ¢
ADONAY HERNANDEZ 75/06/2021 |[#1026 |B-08-2301026-026210 113.00
JOSE ROMERO 78/06/2021 #1032 |B-08-2301-026-026210 796.00
CARLOS CARRANZA 20/06/2021 #1033 |B-08-2301-026-026210 195.00
JOSE ROMERC | 29/06/2021 [#1035 |B-08-2301-026-026210 398.Q0
ADONAY HERNANDEZ 39/06/2021 #1036 |B-08 2301-026-026210 406.00 o
FAUSTO LOPLZ 30/06/2021 |#1037 |B-08-2301-026-026210 113.00
JULIO C. PENA 30/06/2021 |#1038 |B-08-2301-026-026210 113.00
JOSE ROMERO 30/06/2021 [#1030 |B-08-2301-026-026210 398.00 .
JUTIO C. PENA 01/07/2021 |#1043 |B-08-2301-026-026210 226.00
FRANKLIN PONCE 01/07/2021 |#1045 |B-08-2301-026-026210 450.00
JULIO C. PENA 02/07/2021 |#1046 |B.08-2301.026 026210 113.00
OSCAR SOSA 28/06/2021 |#1031 |B-08-3000-025-025100 180.00
URIS MARTINEZ 02/06/2021 |#1054 |B-08-3000-025-025100 180.00
JUAN RAMON DAVID 02/07/2021 |[#1052 |B-08-3000-026-026210 412.00 )
[CESLIE MANZANARES 02/07/2021 |#1053 |B-08-5000-026-026210 412.00 :
 [NOLAN ANTONIC LOPEZ Tiquidacion  |vale B-08-6404-032-032100 420.00 3
'[NOLAN ANTONIQ LOPEZ Tiquidacion  |vale A-01-014-144-0010 2,485.70 a
[GUSTAVO GARCIA Tiquidacion | [vale A-0T-014-144-0010 7,040.47 -
|
‘ 12,777.17
GASTOS EFECTUADOS 12,777.17 . |
SALDO EN CAJA CHICA 37,222.83 1
REEMBOLSOS PENDIENTES DE PAGO
MONTO TOTAIL DJiL FONDO 50,000.00
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